沖バド協会 第３０号

令和３年１月１４日

各中学校長殿

沖縄県バドミントン協会

会 長 新里 登

第３４回沖縄県中学校新人団体

バドミントン選手権大会について

拝啓、時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、このたび表記大会を別紙要項の通り開催いたします。つきましては、職員、生徒の

参加について、下記の通り、ご協力よろしくお願い致します。

記

１ 申込締切： 令和３年１月２１日(木) １７時必着

２ 申込方法：

１）沖縄県バドミントン協会ＨＰから、以下の書類をダウンロードして下さい。

HPアドレス→「 http://www.okinawaken-badminton.com/ 」

・大会要項(案)・申込書

２）大会要項(案)「11.申込方法 ①、②両方の方法」の通りに申込みを行う。

①下記メールアドレスに申込データを添付して送信。

送信先 → oki_chuugaku_badomin@yahoo.co.jp
②申込用紙に公印を押し、与那原中学校にＦＡＸ送信。

「与那原町立与那原中学校 金城 忍 学校 FAX 098-946-5549
※ ①と②両方とも、申し込み後の変更は認めません。

３ 大会期日： 令和３年２月６日(土) 西崎総合体育館(男子)

那覇市民体育館(女子)

７日(日) 西崎総合体育館(男女)

４．抽選会及び役員会 本年度は感染防止対策のため県専門部で行います。

１）期 日 令和３年１月２８日(木) １４時００分

２）場 所 調整中

３）参加者 沖縄県バドミントン協会 強化指導部（中学部）

沖縄県中体連バドミントン専門部員

足立英亮(美東中学校) 山田香織(与勝中学校)

島袋条二（伊波中学校） 渡慶次道次(仲西中学校)

金城 忍(与那原中学校) 新垣 悟(高嶺中学校)

野村和歌子(南星中学校) 山本将志（神森中学校）

４）その他 ・パソコンを持参して下さい。

・各地区専門部長は各地区新人戦大会の結果を金城忍宛にファイ

ル送信お願いします(１月２２日）まで。

→ oki_chuugaku_badomin@yahoo.co.jp
・旅費は沖縄県バドミントン協会で支弁します。